

ZÁLOHOVÁ FAKTURA**Dodavatel:** STRIMA CZECH s.r.o.Hasičská 14
620 00 Brno

IČ : 26313685

DIČ : CZ26313685

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43272

Řada dokladu : 015
Číslo dokladu : 100387**Variabilní symbol: 015100387**

Objednávka : email

Telefon : +420 544226298

Fax : +420 544250880

E-mail : j.svoboda@strima.com

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.**Bank. spojení :** 43-185880277 / 0100**KS:****Příjemce :**

IČ :

DIČ :

Odběratel :**NC State University**
Prague Institute - Bartel Dana
Michalská 3
110 00 Prague 1**Místo určení :**

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

Datum splatnosti : 27.11.2010**Datum vystavení dokladu** : 22.11.2010**Forma úhrady** : Platebním příkazem**Popis dodávky** : email**Způsob dopravy** : G.Parcel**Zakázka** :

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Jednotková cena	Celková cena	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem po slevě
----------	----------	---------------	-------------	-----------------	--------------	---------	-------------------	-----------------

Expediční příkaz 000004074

1	A12 23924	BATTISTELLA T220P CHROM Žehlící prkno, chromovaná konstrukce	1,00 ks	5 821,20	5 821,20			5 821,20
2	A12 24021	BATTISTELLA VAPORINO MAXI INOX Parní vyvíječ se žehličkou (parní žehlička)	1,00 ks	4 839,60	4 839,60			4 839,60
3	A37 X76439	2518P Cívka pro domácí šicí stroje JANOME plastová	20,00 ks	3,60	72,00			72,00
4	A56 123655	JANOME 204D Overlock 3, 4 - nitný, 5 druhů stehů, 9 šicích programů	1,00 ks	6 120,00	6 120,00			6 120,00
5	A99 14442	001 SCHMETZ UNIVERSAL NEEDLES SCHMETZ universální jehly 130/705H, 10pcs. 2x70, 3x80, 3x90, 2x100	1,00 box	52,80	52,80			52,80
6	A99 15265	006 SCHMETZ STRETCH NEEDLES SCHMETZ stretch jehly 130/705H-S, 5pcs. 5x75	2,00 box	50,40	100,80			100,80
7	NEUmvofjb467	JANOME MyStyle 2522 Šicí stroj- 23 programů, 46 šicích technik, automatická díрка	4,00 ks	6 188,40	24 753,60			24 753,60
8	R04 122874	200333001 JANOME Patka pro všívání skrytých zipů pro stroje JAOME	1,00 ks	238,80	238,80			238,80
			31,00		41 998,80			41 998,80

STRIMA Czech s.r.o.
Hasičská 14
620 00 BRNO
DIČ: CZ26313685
(3)**Zaokrouhlení****0,20****Fakturace celkem Kč****41 999,00**

Prohlašujeme tímto, že v ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek 2.skupiny a naše společnost je registrována v systému ELEKTROWIN č.j. 35099/ENV/07,3115/720/07.

Prohlašujeme, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 Sb..

Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM č.EK-F00031687.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že zboží řádně překontroloval a přezkoušel, na zboží nebyly žádné zjevné závady.